令和２年４月１３日

市会議員各位

健康局長  小原 一徳

危機管理監 山平 晃嗣

新型コロナウイルス感染症患者発生速報

 4 月 13 日 12 時現在の「感染症発生届」が出された件数、性別、年代の一覧表を、下記の

とおり、14 時に市ホームページで公表いたしますので、お知らせいたします。

【問い合わせ先】

神戸市健康局     花田、水野 TEL：078-322-6510（内線 3301、3310）

神戸市危機管理室   馬場、吉見 TEL：078-322-6234（内線 902-9701、902-9720）

番号 確定日 年　　代 性　　別

122 4/12（日） 40歳代 男性

123 4/12（日） 30歳代 女性

124 4/12（日） 20歳代 男性

125 4/12（日） 20歳代 男性

126 4/11（土） 10歳代 男性

127 4/12（日） 50歳代 男性

128 4/13（月） 50歳代 男性

※本資料は、新たな感染者の発生状況を出来るだけ迅速に市民にお知らせするため、主治医等より

　保健所に感染症発生届が提出された段階での情報を一覧にしたものです。

※前日12時00分以降、当日12時00分までに提出された感染症発生届に基づき情報提供します。

※入院手続きや調査が完了していないものであり、現時点でこれ以上の情報は提供できません。

※今後新たな情報が得られた時点で、随時提供します。

（速報）

新型コロナウイルス感染症患者発生速報

新規発生　計　　　　  ７件

累　　　　計　　　１２８件

4月13日12時00分現在